
ZARZĄDZENIE NR 23 

STAROSTY KĘTRZYŃSKIEGO 

z dnia 18 marca 2022 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody państwowej jednostce organizacyjnej na oddanie  

w dzierżawę części nieruchomości będącej w trwałym zarządzie 

 

 Na podstawie art. 43 ust. 2 pkt. 3 w związku z art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. 2021 r., poz. 1899 ze zm.), §19 ust. 3 pkt. 8 

oraz § 19 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Kętrzynie 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr 540/2020 Zarządu Powiatu w Kętrzynie z dnia 14 maja 

2020 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego                                     

w Kętrzynie zmienionego uchwałą Nr 737/2021 z dnia 21 stycznia 2021 r., uchwałą Nr 

885/2021 z dnia 16 września 2021 r.  zarządza się, co następuje: 

 

§1 

Starosta Kętrzyński wyraża zgodę Zespołowi Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego                             

w Karolewie na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu znajdującego się w świetlicy szkoły                 

na cele użytkowe z Bogumiłą Tyszka prowadzącą działalność gospodarczą pod nazwą Bufet 

szkolny Bogumiła Tyszka Karolewo 5, 11-400 Kętrzyn na okres od 1 kwietnia 2022 r. do 31 

marca 2025 r. 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Starosta 
 

/-/ Michał Kochanowski 
 
 
Sporządziła: 
Justyna Bielak 
Inspektor 
897511736 
JB/BO 


